
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

07/12/2022

GRUPO: C2 NO sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Gobernanta

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
ABDELHAMED AHMED, AMINA ***7967** 0.0001 18.000 18.0000.000

ABDELLACH AHMED, NADIA ***1176** 0.8772 0.300 1.1770.000

ABDERRAHAMAN MAATE, NAWAL ***7940** 0.8613 0.000 0.8610.000

ABDESELAM MOHAMED, IKRAM ***9840** 0.0004 0.900 0.9000.000

ABDESELAM MOHAMED, YIHAN ***8312** 28.0705 40.000 69.9451.875

ABDESELAM MUSTAFA, AICHA ***0998** 0.0006 0.000 0.0000.000

ABSELAM LAYACHI, MAGDA ***9870** 0.4517 0.000 0.4510.000

AHMED ALI, HUNAIDA ***0490** 0.0008 0.000 0.0000.000

AHMED ALI, SAIDA ***9970** 7.4909 3.000 10.4900.000

AHMED AMAR, RAFIHA ***9766** 0.33510 0.000 0.3350.000

AHMED MOHAMED, SOHRA ***8680** 3.47411 11.500 14.9740.000

AHMED MOHAMED, YUBIDA ***7613** 0.00012 0.000 0.0000.000

AL LUCH DRIS, NAYUA ***9326** 0.00013 0.000 0.0000.000

ALBA GOMEZ, MARIA JOSE ***7256** 9.51614 0.000 9.5160.000

ALI ALUCH, LUBNA ***8204** 10.16515 0.000 10.1650.000

AMAR ABDESELAM, HADRA ***1451** 0.00016 1.020 1.0200.000

AMAR TUHAMI, MERIEM ***9737** 0.00017 0.000 0.0000.000

ARAGONES FERNANDEZ, ESTEFANIA ***6002** 0.00018 0.000 0.0000.000

BARRANCO LEDESMA, MARIA ISABEL ***4409** 0.00019 0.000 0.0000.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 3.69720 15.660 19.3570.000

BARRENA SAEZ, MARIA REGINA ***1354** 1.92721 5.400 7.3270.000

BARRIENTOS SANCHEZ, MARIA ***7969** 0.00022 0.000 0.0000.000

BARROSO GARCIA, ELIDA ***9534** 4.14123 40.000 44.1410.000

BELTRAN LALIGA, JOAN ***1700** 0.00024 0.000 0.0000.000

BERNAL LAPEÑA, MONICA ***9939** 0.00025 2.600 4.4751.875

BERROCAL DUAS, MARIA ***1185** 0.23226 0.000 0.2320.000

BERRUEZO BLANCH, VERONICA ***0223** 0.00027 0.000 0.0000.000

BIONDI ALVAREZ, BLANCA ***1198** 0.00028 2.260 2.2600.000

BLANCO SUAREZ, FRANCISCA DE ***7328** 2.07829 10.350 12.4280.000

BLASCO TERUEL, ISABEL MARIA ***9934** 0.00030 0.000 0.0000.000

CADENAS LOPEZ, ANA GEMA ***7330** 1.47631 3.000 4.4760.000

CARMONA MERCHAN, ALICIA MARIA ***5872** 0.00032 0.300 0.3000.000

CARRETERO MORCILLO, ***7678** 2.89333 0.000 2.8930.000

CASTAÑO PARRADO, MARIA ***0686** 0.00034 0.000 0.0000.000

CASTRO GARCIA, JESUS MANUEL ***8990** 1.05535 2.400 3.4550.000
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DAOUD ABDESELAM, TASLIM ***1427** 0.00036 0.000 0.0000.000

DE HARO SOLER, ELENA ***0143** 0.30337 5.400 5.7030.000

DELGADO MEJIA, MARILINI ***9852** 0.00038 12.700 12.7000.000

DIAZ CAMPANON, MIGUEL ***2058** 0.00039 0.000 0.0000.000

DONCEL SEGURA, ANTONIO MANUEL ***9674** 0.00040 29.700 29.7000.000

DONCEL SEGURA, MARIA ANGELES ***8157** 11.29641 11.220 22.5160.000

DRISSI KAITOUNI MOHAMED, HAYAT ***0569** 1.57342 13.800 15.3730.000

EL HAMMANI ABDERRAHAMAN, ***9871** 0.48343 11.980 12.4630.000

EL HICHO MOHAMED, YASMINA ***0272** 0.22444 33.300 33.5240.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.92045 35.270 37.1900.000

ESTEVEZ CARRASCO, MARIA TERESA ***7943** 0.00046 0.000 0.0000.000

FERNANDEZ MARTI, MONTSERRAT ***7686** 2.01747 0.000 2.0170.000

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 0.00048 0.600 0.6000.000

FONTALBA VALERA, VANESA ***0309** 0.68649 4.070 4.7560.000

FUENTES AMAYA, MARIA JOSE ***1817** 0.00050 0.000 0.0000.000

GAONA MORALES, ADELA ***7795** 0.00051 0.000 0.0000.000

GARCIA JURADO, MARIA DEL ***6700** 9.36652 33.260 42.6260.000

GARCIA MORENO, EVA MARIA ***7673** 18.72253 1.020 19.7420.000

GARCIA PARRA, GLORIA AMELIA ***9579** 0.00054 0.000 0.0000.000

GARCIA POVEDA, AFRICA ***3805** 0.00055 3.840 3.8400.000

GARCIA RECIO, LAURA ***0942** 1.77856 40.000 41.7780.000

GARRIDO LOPEZ, INMACULADA ***7555** 4.93357 18.400 23.3330.000

GONZALEZ DOMINGUEZ, OLGA ***7250** 7.06758 19.350 26.4170.000

GONZALEZ GONZALEZ, AFRICA ***7320** 3.93959 6.500 10.4390.000

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ ***8551** 0.00060 0.000 0.0000.000

HADDU MOHAMED, HANAN ***8623** 0.00061 0.000 0.0000.000

HAMED MOHAMED, HIMAN ***9659** 0.00062 0.000 0.0000.000

HARO QUERO, CONCEPCION ***1729** 0.00063 0.600 0.6000.000

HASSAN HASSEN, HANAN ***1360** 0.16864 14.250 14.4180.000

HIDALGO RODRIGUEZ, CRISTINA ***7332** 22.18965 28.400 50.5890.000

LARA BARCELO, MARIA DE LOS ***1066** 0.00066 0.000 0.0000.000

LARA GOMEZ, MARIA DOLORES ***7827** 1.87067 24.040 28.9103.000

LARA SERRAN, MARIA DE LAS NIEVES ***0579** 0.74668 14.800 15.5460.000

LARA TRIGO, INMACULADA ***0805** 1.46769 40.000 41.4670.000

LEO GOMEZ, MARIA NIEVES ***7573** 0.00070 17.600 17.6000.000
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LORENZO RUDA, MARIA ALMUDENA ***9414** 1.27171 3.930 10.2015.000

LUNA REGUEIRO, MARIA DEL ***8300** 0.00072 9.500 9.5000.000

LÓPEZ MALDONADO, CATALINA ***2825** 0.00073 0.000 0.0000.000

MARTINEZ NUÑEZ, JULITA ***7239** 0.00074 0.000 0.0000.000

MARTOS ROMAN, ANA ISABEL ***8940** 2.52375 0.500 3.0230.000

MECKI MAIMON, HAFIDA ***9175** 3.25176 40.000 43.2510.000

MENA CARA, JUANA ***7947** 21.90777 32.700 54.6070.000

MERCADO MIGUEL, SANDRA ***0376** 5.11178 3.000 8.1110.000

MIRAS RODENAS, MARIA CRISTINA ***0974** 0.00079 0.000 0.0000.000

MOHAMED AHMED, YOSRA ***0694** 0.00080 0.000 0.0000.000

MOHAMED AOMAR, SAMRA ***1664** 0.74781 3.000 3.7470.000

MOHAMED BOUGHAR, SAMIRA ***0334** 0.00082 0.000 0.0000.000

MOHAMED LAHSEN MEZGUELDI, ***8686** 0.00083 34.980 34.9800.000

MOHAMED MOHAMED, HAFIDA ***7971** 3.00084 35.970 38.9700.000

MOHAMED MOHAMED, NASIHA ***9498** 2.34585 15.000 17.3450.000

MOHAMED TAIEB, MERIEM ***9709** 0.00086 5.400 5.4000.000

MORALES SALAS, ROCIO ***0636** 0.00087 0.600 0.6000.000

MUÑOZ ROSELL, RAQUEL ***5322** 0.99688 0.000 0.9960.000

NOCEDAL SANTOS, PATRICIA ***9132** 0.41089 3.900 4.3100.000

ORDUÑA PEREZ, SARA ***0739** 0.00090 14.400 14.4000.000

ORDUÑA PEREZ, SERGIO ***0739** 0.00091 0.000 10.00010.000

ORELLANA MOLINA, LORENA ***1378** 11.67092 40.000 51.6700.000

ORTIZ ROMERA, MANUEL ***8567** 0.00093 0.000 0.0000.000

PALMA GUERRERO, NELIDA ISABEL ***8819** 0.42094 6.800 7.2200.000

PIÑA SUANES, MARIA DE AFRICA ***9969** 0.00095 0.000 0.0000.000

POVEDA MORENO, NATIVIDAD ***9345** 2.86496 16.400 19.2640.000

PÉREZ GUERRERO, MARIA ELISABEL ***0626** 1.16497 0.000 1.1640.000

RAMOS MARTINEZ, MARGARITA ***9808** 2.55998 0.000 2.5590.000

RIVAS BRULL, TAMARA ***1790** 0.00099 0.540 0.5400.000

RODRIGUEZ CASTRO, NOEL ***2287** 0.000100 0.000 0.0000.000

RODRIGUEZ RUIZ ADAME, TAMARA ***0737** 0.000101 5.700 5.7000.000

ROMERO MARTINEZ, RAFAEL ***8451** 0.000102 0.000 0.0000.000

SACEDA MONTESINOS, RAQUEL ***3779** 0.000103 0.000 0.0000.000

SACEDA MONTESINOS, SERGIO ***1414** 0.000104 0.000 0.0000.000

SALAS MARTINEZ, MARIA ANGELES ***9978** 0.000105 2.850 2.8500.000
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SAN MARTIN LOZANO, SILVIA ***9513** 0.633106 6.650 7.2830.000

SANCHEZ HIDALGO, CRISTINA ***1769** 0.000107 21.150 21.1500.000

SANCHEZ HIDALGO, OSCAR ***0873** 3.947108 32.800 36.7470.000

SEDIRI ORTEGA, AMINA ***1200** 0.000109 0.000 0.0000.000

SERRAN TAMAYO, SONIA ***0556** 0.000110 3.450 3.4500.000

SILVA JURADO, DESIRE ***1328** 0.000111 0.000 0.0000.000

SUÁNEZ SÁNCHEZ, DESIRÉE ***2276** 0.000112 0.000 0.0000.000

SÁNCHEZ SEGOVIA, GEMA ***0595** 5.606113 0.000 5.6060.000

TOLEDO PEREZ, CARLOS JESUS ***1854** 0.000114 0.000 0.0000.000

VADILLO GARCIA, JORGE DIEGO ***0831** 0.246115 6.900 7.1460.000

VENTOSA ALMAGRO, IVAN ***1709** 0.411116 0.000 0.4110.000
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